Produktdatenblatt
PS-00837, Rev. A
August 2005
Micro Motion® MVD Direct Connect™
Coriolis Messsysteme
Mit MVD™ Technologie
Intelligente Micro Motion Sensoren
zum direkten Anschluss an ein Steuerungssystem

Andere Komponenten Siehe Produktdatenblatt des speziellen Sensormodells.
8 Micro Motion MVD Direct Connect Coriolis Messsysteme
Bestellangaben
Um ein MVD Direct Connect Messsystem zu bestellen, spezifizieren Sie bei der Bestellung des
Sensors den entsprechenden „Direct Host Anschluss“ Elektronik Interface (Code W, D, Y oder E).
Um die MVD Direct Connect eigensichere Barriere zusammen mit dem Messsystem zu bestellen,
spezifizieren Sie das Elektronik Interface Code W, D, Y oder E in Kombination mit dem Zulassungs
Code C, A oder Z.
Beispiel einer Modellnummer: CMF050M313NWBAEZZZ
Modell Produkt Beschreibung
... ...
Code Prozessanschlüsse
... ...
Code Gehäuse
... ...
Code Elektronik Interface
... ...
W MVD Direct Host Anschluss, integrierter Core Prozessor, Epoxydharzbeschichtetes Aluminium
D MVD Direct Host Anschluss, integrierter Core Prozessor, Edelstahl
Y MVD Direct Host Anschluss, abgesetzter Core Prozessor, Epoxydharzbeschichtetes Aluminium
E MVD Direct Host Anschluss, abgesetzter Core Prozessor, Edelstahl
... ...
Code Kabeleinführungen
... ...
Code Zulassungen
... ...
C CSA (nur Kanada)
A CSA (U.S.A. und Kanada)
Z ATEX
... ...
Code Sprache
... ...
Code Zukünftige Optionen
... ...
Code Anwendungs Software zur Messung
... ...
Code Hersteller Optionen
... ...
Micro Motion MVD Direct Connect Coriolis Messsysteme 9
10 Micro Motion MVD Direct Connect Coriolis Messsysteme
Micro Motion MVD Direct Connect Coriolis Messsysteme 11
Aufgrund der Firmenpolitik von Micro Motion, ihre Produkte ständig zu verbessern, behält sich Micro Motion das Recht auf Änderung
der Spezifikationen vor, ohne vorherige Mitteilung. Micro Motion ist eine eingetragene Marke von Micro Motion, Inc. Das Micro Motion
und das Emerson Logo sind Marken von Emerson Electric Co. Alle anderen Marken sind Eigentum Ihrer jeweiligen Besitzer.
Deutschland
Emerson Process Management GmbH & Co OHG
Argelsrieder Feld 3
82234 Wessling
Deutschland
T +49 (0) 8153 939 - 0
F +49 (0) 8153 939 - 172
Österreich
Emerson Process Management AG
Industriezentrum NÖ Süd
Straße 2a, Objekt M29
2351 Wr. Neudorf
Österreich
T +43 (0) 2236-607
F +43 (0) 2236-607 44
Schweiz
Emerson Process Management AG
Blegistraße 21
6341 Baar-Walterswil
Schweiz
T +41 (0) 41 768 6111
F +41 (0) 41 761 8740
Die neuesten Micro Motion Produktinformationen finden Sie
unter PRODUKTE, auf unserer Website www.micromotion.com
© 2005 Micro Motion, Inc. Alle Rechte vorbehalten. PS-00837, Rev. A